
お客さま各位
2025年6月

株式会社ココウェル

香りのない有機ココナッツオイル　価格改定のご案内

日ごろはココウェルの商品をご愛用いただきまして、ありがとうございます。

この度、弊社にて販売中の「香りのない有機ココナッツオイル」につきまして、2025年8月より

価格を改定させていただきます。

原材料価格および輸送コストの上昇、資材価格の変化等が要因です。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

＜価格＞

・ 460g 1個 1,080円 （税抜　1,000円） → 1,188円 （税抜　1,100円）

3個セット 3,120円 （税抜　2,889円） → 3,432円 （税抜　3,178円）

6個セット 6,000円 （税抜　5,556円） → 6,600円 （税抜　6,112円）

12個セット 11,664円 （税抜　10,800円） → 12,830円 （税抜　11,880円）

・ 1840g 3,672円 （税抜　3,400円） → 3,996円 （税抜　3,700円）

※ 商品名、商品パッケージ、内容量、原材料は変わりません。

＜変更時期＞

2025年8月1日（金）ご注文分より

＜定期お届けの価格につきまして＞

2025年9月以降の改定を検討しております。

別途ご案内申し上げます。

460g 1840g

ご不明点やお気づきの点がございましたら、お気軽にお問い合わせくださいませ。

メール：customer@cocowell.co.jp

電話：0120-01-5572（平日10:00～17:00）

今後とも変わらずご愛用いただけましたら幸いでございます。

どうぞよろしくお願い申し上げます。


